Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2018 г. N 862

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ТОПОНИМИКЕ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Твери
от 23.08.2018 N 1006, от 31.10.2018 N 1354, от 22.11.2018 N 1491,
от 28.12.2018 N 1659, от 23.04.2019 N 445, от 13.03.2020 N 290,
от 02.09.2020 N 1006, от 30.03.2021 N 365, от 13.01.2022 N 7,
от 18.02.2022 N 155, от 28.10.2022 N 1090, от 25.05.2023 N 316,
от 16.10.2023 N 689)

В соответствии с Уставом города Твери, Постановлением администрации города Твери от 15.06.2017 N 755 "О комиссии по топонимике при администрации города Твери" постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по топонимике при Администрации города Твери (прилагается).
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 02.09.2020 N 1006)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери
А.В.ОГОНЬКОВ

Приложение
к Постановлению Администрации
города Твери
от 19 июля 2018 г. N 862

[bookmark: P34]СОСТАВ
комиссии по топонимике при Администрации города Твери

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 16.10.2023 N 689)

	Жучков
Алексей Вячеславович
	-
	первый заместитель Главы Администрации города Твери, председатель комиссии;

	Хоменко
Людмила Григорьевна
	-
	заместитель Главы Администрации города Твери, заместитель председателя комиссии;

	Романова
Олеся Александровна
	-
	начальник отдела сопровождения деятельности Администрации города Твери по вопросам внешнего облика городской среды муниципального казенного учреждения "Центр организации торгов".

	Члены комиссии:

	Архипов
Андрей Анатольевич
	-
	депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

	Борисов
Алексей Владимирович
	-
	член Совета ветеранов муниципальной службы (по согласованию);

	Борисова
Елена Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;

	Гаевская
Светлана Викторовна
	-
	ведущий консультант отдела государственного учета и историко-культурной экспертизы Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области (по согласованию);

	Галочкин
Владимир Александрович
	-
	член Тверского клуба краеведов (по согласованию);

	Григорак
Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;

	Жоголев
Алексей Евгеньевич
	-
	советник Главы города Твери;

	Карташов
Дмитрий Владимирович
	-
	начальник отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери;

	Кольцова
Анна Александровна
	-
	заведующий отделом развития государственного бюджетного учреждения культуры Тверской области "Тверской государственный объединенный музей" (по согласованию);

	Кунченко
Дмитрий Николаевич
	-
	Епархиальный древлехранитель - протоиерей Тверской и Кашинской Епархии (по согласованию);

	Леонтьева
Татьяна Геннадьевна
	-
	декан исторического факультета, доктор исторических наук, профессор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Тверской государственный университет", директор научно-исследовательского центра церковной истории и православной культуры им. В.В. Болотова (по согласованию);

	Ломакова
Оксана Николаевна
	-
	член Совета ветеранов муниципальной службы (по согласованию);

	Мамонов
Сергей Анатольевич
	-
	депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

	Никитина
Кристина Анатольевна
	-
	начальник отдела архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери;

	Панцхава
Георгий Елгуджович
	-
	заместитель главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

	Петров
Евгений Игоревич
	-
	заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

	Чеканов
Роман Станиславович
	-
	заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери".

Исполняющий обязанности начальника
департамента архитектуры и градостроительства
администрации города Твери
К.А.НИКИТИНА

[bookmark: _GoBack]